
Feuille de présence 
 

Nom du cours  

Groupe  

Entreprise Investissements PSP 

Date  

Heures  

Formateur  

 
Noms 
Apposez vos initiales pour chaque session SVP     
1.  

    
2.  

    
3.  

    
4.  

    
5.  

    
6.  

    
7.  

    
8.  

    

 

Notes : 

 

 

Signature du formateur 
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